
富士通株式会社製スマートフォンおよびタブレット用       

弊社製造 ACアダプタをご使用中のユーザー様            2016年 10月 17日 

各位 

                               

＜ お詫び ＞ 

弊社製造 ACアダプタの予防交換（無償）について 

－ 不良品は感電の恐れがあるため、ご注意ください － 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、富士通株式会社がスマートフォンおよびタブレット用として販売いたしました弊

社製造 ACアダプタ（型名：FMV－AC346）において、製造不良によりプラグ部（差し込み部

分）が外れて電源コンセントに残り、感電の原因となる可能性があることがわかりました。 

 

つきましては、感電事故を未然に防止するため、富士通株式会社および富士通コネクテッ

ドテクノロジーズ株式会社が当該 ACアダプタの予防交換（無償）を実施いたします。 

 

富士通㈱製スマートフォンおよびタブレット用 ACアダプタをご使用中のユーザー様におか

れましては、大変お手数をお掛けいたしますが、予防交換へのご理解とご協力をいただき

ますよう、お願い申し上げます。 

 

弊社といたしましては、ユーザー様にご満足いただけますよう、これまで以上に安心・安

全な製品作りに細心の注意を払ってまいります。 

この度は、大変なご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

 

詳細につきましては、下記にてご確認ください。 

 

http://www.fmworld.net/product/phone/topics/ac_alert/index.html 

 

ミツミ電機株式会社 

総務部 広報・IRグループ 

http://www.fmworld.net/product/phone/topics/ac_alert/index.html

